РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                         ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      15 января 2018 г.                                                             № 3

с.Устинкино

О предоставлении земельного участка в общую долевую собственность

за плату Карповой Наталье Гавриловне,

  Карпову Валерию Георгиевичу, Карповой Анне Валерьевне  и

  Карповой Любови Валерьевне

для малоэтажной жилой застройки.

          В  соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Устинкинский сельсовет, Орджоникидзевского района, рассмотрев документы, предоставленные Карповой Н.Г., Карповым В.Г., Карповой А.В., Карповой Л.В. Администрация Устинкинского сельсовета,

 п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить в общую долевую собственность за плату согласно Решения Совета Депутатов Устинкинского сельсовета №10 от 31.03.2017г «Об утверждении Порядка определения цены земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Устинкинского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия, при заключении договора купли-продажи такого земельного участка без проведения торгов», договора социального найма жилого помещения б/н от 04.09.2017г , по 1/4 доли каждому: Карповой Наталье Гавриловне, Карпову Валерию Георгиевичу, Карповой Анне Валерьевне и  Карповой Любови Валерьевне земельный участок общей площадью 1501 кв.м из земель населенных пунктов, расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Орджоникидзевский район, д.Кагаево , ул. Победы,11, кадастровый номер 19:08:060802:17, разрешенное использование – для малоэтажной жилой застройки, на котором находится объект недвижимости – жилой дом. Участок публичным сервитутом не обременен

2.Специалисту II категории  Администрации Устинкинского сельсо- вета Орджоникидзевского района (Захаровой О.Г.) заключить договор купли-продажи земельного участка с Карповой Натальей Гавриловной, Карповым Валерием Георгиевичем, Карповой Анной Валерьевной и  Карповой Любовью Валерьевной.

3. Карповой Наталье Гавриловне, Карпову Валерию Георгиевичу, Карповой Анне Валерьевне и  Карповой Любови Валерьевне обеспечить государственную регистрацию права общей долевой собственности на земельный участок в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Хакасия согласно действующему законодательству

4. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Устинкинского сельсовета                              С.И.Волосатов